

# ALBÓNDIGA DE CARNE

## Información Alérgenos



CONTIENE SULFITO



CONTIENE GRUTEN



### INGREDIENTES:

Magro y Panceta de Cerdo, Sal, Pimienta. Pimentón, Nuez Moscada, Piñones, Perejil, Pan, Huevo, Limón, Dextrosa, Almidón de arroz y de Patata, Antioxidante (E-300)(E331), Conservante (E-221) y Colorante Natural (E-120).

**DE NUESTRO OBRADOR - ELABORACIÓN DIARIA**